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  Boule(Petanque) 

 Mannschaften

 L_Équipe

 Seiten

  Petanque Spielregeln

    >>Ausschreibung

    >>Termine

  Einheitsturnier 2014

  Eisboule ab November 2014
  Gleidingen 2, Bezirksliga St.
10
  Gleidingen 1, Bezirksliga St.9

  Hier die neue Webseite

  Bilder

  

 

Tageswertung
02.12.14
Rang Spieler/in Siege Netto
1. Schöbel, Marlies 3 + 19
2. Jamrow, Inge 2 + 15
3. Schirmacher, Ralf 2 + 13
4. Taubel, Uwe 2 + 11
5. Meereis, Hubert 2 + 10
6. Haar, Gaby 2 + 8
7. Grethe, Jochen 2 + 8
8. Meereis, Brigitte 2 + 8
9. Zickler, Michael 2 + 5
10. Musielak, Christa 2 + 4
11. Sommerfeld, Uwe 2 + 4
12. Prätorius, Dirk 2 + 3
13. Groß, Werner 2 + 2
14. Knorr, Brunhilde 2 + 2
15. Riesch, Horst 2 ± 0
16. Lysk, Horst 2 - 1
17. Musielak, Dieter 1 + 8
18. Anders, Hartmut 1 + 1
19. Malecha, Hannelore 1 - 2
20. Groß, Dori 1 - 2
21. Prätorius, Maria 1 - 8
22. Paschen, Marion 1 - 10
23. Maraun, Heinz 1 - 13
24. Prühs, Rainer 1 - 13
25. Beiermann, Hein 1 - 14
26. Taubel, Karin 0 - 12
27. Schumann, Wolfgang 0 - 19
28. Paschen, Carlo 0 - 27

Eisboule 2014  -  
2015
Stand vom 02.12.

Platz Spieler/in Siege Punkte Starts Siege total Punkte
total

Sieg-
Quote

netto pro
Partie

1. Schöbel, Marlies 11 + 57 5 11 + 57 73,3 % + 3,80
2. Prätorius, Dirk 11 + 31 5 11 + 31 73,3 % + 2,07
3. Schumann, Wolfgang 11 + 27 5 11 + 27 73,3 % + 1,80
4. Riesch, Horst 10 + 35 5 10 + 35 66,7 % + 2,33
5. Groß, Werner 10 + 13 5 10 + 13 66,7 % + 0,87
6. Meereis, Hubert 9 + 49 4 9 + 49 75,0 % + 4,08
7. Maraun, Heinz 9 + 28 5 9 + 28 60,0 % + 1,87
8. Beiermann, Hein 9 - 6 5 9 - 6 60,0 % - 0,40
9. Anders, Hartmut 8 + 38 4 8 + 38 66,7 % + 3,17
10. Strüwing, Norbert 8 + 35 4 8 + 35 66,7 % + 2,92
11. Schirmacher, Ralf 8 + 13 5 8 + 13 53,3 % + 0,87
12. Haar, Gaby 8 - 4 5 8 - 4 53,3 % - 0,27
13. Zickler, Michael 7 - 5 5 7 - 5 46,7 % - 0,33
14. Taubel, Uwe 7 - 10 5 7 - 10 46,7 % - 0,67
15. Knorr, Brunhilde 7 - 29 5 7 - 29 46,7 % - 1,93
16. Grethe, Jochen 6 + 12 3 6 + 12 66,7 % + 1,33
17. Ferenz, Matthias 6 - 7 4 6 - 7 50,0 % - 0,58
18. Lysk, Horst 6 - 8 4 6 - 8 50,0 % - 0,67
19. Prätorius, Maria 6 - 13 5 6 - 13 40,0 % - 0,87
20. Jamrow, Inge 5 + 14 3 5 + 14 55,6 % + 1,56
21. Sommerfeld, Uwe 5 + 8 3 5 + 8 55,6 % + 0,89
22. Groß, Dori 5 + 3 4 5 + 3 41,7 % + 0,25
23. Seifert, Rainer 5 - 12 4 5 - 12 41,7 % - 1,00
24. Taubel, Karin 5 - 38 5 5 - 38 33,3 % - 2,53
25. Malecha, Hannelore 4 - 20 4 4 - 20 33,3 % - 1,67
26. Seidel, Monika 4 - 30 4 4 - 30 33,3 % - 2,50
27. Kannegießer, Dennis 3 + 26 2 3 + 26 50,0 % + 4,33
28. Fey, Robert 3 + 20 1 3 + 20 100,0 % + 6,67
29. Meereis, Brigitte 3 + 2 2 3 + 2 50,0 % + 0,33
30. Musielak, Christa 3 + 1 2 3 + 1 50,0 % + 0,17
31. Paschen, Marion 3 - 19 3 3 - 19 33,3 % - 2,11
32. Prühs, Rainer 3 - 28 3 3 - 28 33,3 % - 3,11
33. Gwiasda, Klaus 3 - 53 4 3 - 53 25,0 % - 4,42
34. Zipperling, Peter 2 + 18 1 2 + 18 66,7 % + 6,00
35. Klein, Manne 2 + 15 1 2 + 15 66,7 % + 5,00
36. Ihsen - Lucas, Gerd 2 + 8 1 2 + 8 66,7 % + 2,67
37. Pierau, Renate 2 - 6 2 2 - 6 33,3 % - 1,00
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37. Pierau, Renate 2 - 6 2 2 - 6 33,3 % - 1,00
38. Pierau, Uwe 2 - 24 2 2 - 24 33,3 % - 4,00
39. Kind, Gerd 2 - 31 3 2 - 31 22,2 % - 3,44
40. Paschen, Carlo 2 - 33 3 2 - 33 22,2 % - 3,67
41. Witt, Ulli 1 + 2 1 1 + 2 33,3 % + 0,67
42. Schöbel, Kurt 1 - 7 1 1 - 7 33,3 % - 2,33
43. Musielak, Dieter 1 - 28 3 1 - 28 11,1 % - 3,11
44. Sommerfeld, Birgit 1 - 35 2 1 - 35 16,7 % - 5,83
45. Ihsen - Lucas, Margit 0 - 17 1 0 - 17 0,0 % - 5,67

..

©  BSV 
Alle Rechte vorbehalten.
powered by tdcom.de

Impressum  |  Nutzungsbedingungen

http://www.tdcom.de/
http://bsv.gleidingen.de/anbieter.php?sparte=Boule(Petanque)&team=Allgemein
http://bsv.gleidingen.de/nutzung.php?sparte=Boule(Petanque)&team=Allgemein

